
ZARZĄDZENIE NR 55/2019 

Wójta Gminy Łączna 

z dnia 22 października 2019r. 
 

w sprawie zmiany wysokości dotacji na prowadzenie publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych na terenie Gminy Łączna w 2019 roku.  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm. ), art. 17-18 i art. 25 ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2017r. poz. 2203 z późn. 

zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/188/2017 Rady Gminy Łączna z dnia 28 grudnia 2017r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości  pobrania i wykorzystywania dotacji dla niepublicznych i publicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie 

Gminy Łączna przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

zarządzam, co następuje:  

 

 
 

   § 1. 

1. Przyjąć roczną wysokość dotacji na każdego ucznia w niepublicznych przedszkolach 

na terenie Gminy Łączna na 2019 rok w kwocie 6.999,24 złotych. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w pkt 1 ustalono w wysokości wydatków bieżących 

ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez gminę Łączna w 2019 roku w 

przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o kwotę dotacji celowej otrzymanej 

przez Gminę Łączna na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego. 

§ 2. 

 1. Przyjąć roczną wysokość dotacji na jedno dziecko odbywające roczne,  

     obowiązkowe przygotowanie przedszkolne w szkołach podstawowych, w których  

     zorganizowano oddział przedszkolny na rok 2019 w kwocie 13.455,60 złotych. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w pkt 1 ustalono w wysokości równej  

     wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach podstawowych,     

     w których zorganizowano oddział przedszkolny, pomniejszonych o kwotę dotacji  

     celowej otrzymanej przez Gminę Łączna na dofinansowanie zadań w zakresie   

     wychowania przedszkolnego. 

  

 § 3. 

1. Przyjąć roczną wysokość dotacji na jednego ucznia w kwocie 12.127,68 złotych dla  

    dotacji na prowadzenie publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Łączna  

    w 2019 roku. 

2. Wysokość dotacji, o której mowa w pkt 1 ustalono w wysokości równej wydatkom  

    bieżącym przewidzianym na jednego ucznia w szkołach podstawowych  

    prowadzonych przez Gminę Łączna w 2019 roku. 

 

                 § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2019r. 

 

 



KALKULACJA 
 

dotacji dla Stowarzyszenia Rozwoju Społecznego „Zalezianka” 

na X.2019 R. 
 

I. Szkoła Podstawowa 

zgodnie z art. 25 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 

 

Plan wydatków budżetowych 2019 roku  

(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do budżetu na 2019r.) 

 

Wydatki ponoszone w szkołach podstawowych  : 
 

Rozdział   80101  - 4.241.210,92 zł 

  80146  - 3.945 zł             dokształcanie 

  80195  - 36.479 zł      pozostała działalność FS 

pomniejszony o : 

   - dotacja na prowadzenie SP w  Zaleziance  -       320.000 zł 

 

Ogółem    3.961.634,92 zł 

 

Dzieci ogółem (zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych):    326,66    

Wydatki bieżące (roczne) przewidziane na 1 ucznia : 12.127,68 zł 

 

 

 

 

 

 

II.  oddział przedszkolny: 

zgodnie z art. 18  ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 

 

Plan wydatków budżetowych 2019 roku w dziale 801 rozdz. 80103 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do budżetu na 2019r.) 

Rozdział   80103  - 318.530 zł    

  80146  -      0,00 zł             dokształcanie 

  80195  -    1.744 zł         pozostała działalność FS 

pomniejszony o : 

   - dotacja na prowadzenie przedszkoli kl. „0” w  Zaleziance    -   87.000,00 zł 

   - dotacja przedszkolna (Wojewody Świętokrzyskiego)           -        44.896 zł 

 

Plan wydatków po pomniejszeniach :  188.378 zł 

 

Dzieci ogółem (zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych):    14,00    

 

Wydatki bieżące (roczne) przewidziane na 1 ucznia :   13.455,60 zł 

 

 

 



 

III.  przedszkole „Mali Odkrywcy”: 

zgodnie z art. 17 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych:: 

 

Plan wydatków budżetowych 2019 roku w dziale 801 rozdz. 80104 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do budżetu na 2019r.) 

 

W planie wydatków budżetowych - w dziale 801              rozdz. 80104    -   893.362,00 zł  

    - zwiększony o dokształcanie nauczycieli                      rozdz. 80146    -               800 zł 

    - zwiększony o odpis na emerytowanych nauczycieli    rozdz. 80195    -            2.419 zł 

pomniejszony o : 

   - opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego :                    -         11.000 zł 

   - dotacja przedszkolna (Wojewody Świętokrzyskiego)                            -        108.031 zł 

   - dotacja na prowadzenie przedszkola w  Zaleziance                                -        150.000 zł 

 

                                                                                                  RAZEM       : 627.550,00 zł 

 

Dzieci ogółem (zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych):    89,66    

 

 

Podstawowa (roczna) kwota dotacji przewidziana na 1 ucznia :   6.999,24 zł    

 

                                                                                                       ( 5.249,43 zł    - 75%) 

 

 

 

 

 


